2026年 3月 3日

関係者 各位

北海道体操連盟

審判部

『2025-2028年体操競技女子採点規則 ヘルプデスク』の

北海道取りまとめ一括購入について（ご案内）

向春の候 皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本審判部の活

動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、標題の件につきまして、日本体操協会から案内がありましたのでお知らせいたします。

下記の通り本審判部で取りまとめ、一括購入を行います。

採点規則と共に改訂となったルールが幅広く周知されることを願い、多くの方からのお申し込みをお待ちして

おります。

今後とも、本審判部の活動にご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 価 格     価格 2,500円

２ 申込み方法

購入をご希望される方は、下記申込みフォーム（Googleフォーム）に必要事項をご入力いただき、期日までに

ご回答ください。

https://forms.gle/EoubDDBBehPEsa737

問い合わせ先 mayumi5356@gmail.com（北海道体操連盟審判部 笈口麻友美）

申込み締め切り ３月 10日（火）までとさせていただきます。

３ お支払い代金は、下記銀行口座へお振込ください。（■振込手数料は各自でご負担願います）

振込先：北海道銀行

支店：花川支店（普）

口座番号： ００９７９１５

名 義：北海道体操連盟 代表 志賀 光津博

※振込人名義の頭に『３５』と入力して下さい

４ その他

(1) 商品の到着は、３月中旬頃から下旬を予定しております。

(2) 商品については、3月に開催の伝達講習会及び 4月役員総会等でお渡しいたします。

(3) 別途、日本体操協会から個人向け販売も行われます。販売受付終了後に HP 掲載/販売開始の予定となってお

ります。（価格 3,000円（税、送料込み））

(4) 購入に際して、何かご不明な点等あれば、上記メールアドレスまでご連絡ください。

以上

https://forms.gle/EoubDDBBehPEsa737